發文日期：中華民國108年2月15日
發文字號：新北選一字第1080003170號
附件：

主旨：公告第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選投開票所設置

地點異動共82所。

依據：新北市三重區公所2月14日新北重民字第1082117741號函。

公告事項：第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選投開票所設置

地點異動一覽表(如附件)。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

投票所

編號
名稱 地址 里別 鄰別 備註

二重國小 異動前

二重國小

(編號131課輔教室)
異動後

穀保家商

(進德樓)
異動前

穀保家商

(進德樓114教室)
異動後

穀保家商

(進德樓)
異動前

穀保家商

(進德樓115教室)
異動後

二重國小 異動前

二重國小

(編號132，2年4班)
異動後

二重國小 異動前

二重國小

(編號135，2年3班)
異動後

二重國小 異動前

二重國小

(編號136，2年2班)
異動後

二重國小 異動前

二重國小

(編號137，2年1班)
異動後

清傳商職 異動前

清傳商職

(多元學習教室)
異動後

興穀國小 異動前

興穀國小(113教室) 異動後

興穀國小 異動前

興穀國小(116教室) 異動後

三重高中 異動前

三重高中

(綜合大樓二真教室)
異動後

三重高中 異動前

三重高中

(綜合大樓二善教室)
異動後

集美國小 異動前

集美國小

(101教室)
異動後

17 三重區集美街212號 成功里 9-12,18

20 三重區集美街10號 福祉里 1-8

12 三重區五谷王北街46號 五谷里 18-25

16 三重區集美街212號 成功里 1-8

10 三重區五谷王北街141巷1號 谷王里 全里

11 三重區五谷王北街46號 五谷里 1-17

6 三重區大有街10號 博愛里 15-22

7 三重區大有街10號 二重里 全里

4 三重區大有街10號 博愛里 1-7

5 三重區大有街10號 博愛里 8-14

2 三重區中正北路560巷38號 大有里 8-14,19

3 三重區中正北路560巷38號 大有里
15-16.21-

25

第9屆立法委員新北市第3選舉區缺額補選投開票所設置地點

異動一覽表

1 三重區大有街10號 大有里
1-7,17-

18,20

第 1 頁，共 6 頁

集美國小 異動前

集美國小

(103教室)
異動後

集美國小 異動前

集美國小

(104教室)
異動後

三重高中 異動前

三重高中

(至聖樓一忠教室)
異動後

三重高中 異動前

三重高中

(至聖樓一孝教室)
異動後

明志國中 異動前

明志國中

(仁愛樓907教室)
異動後

明志國中 異動前

明志國中

(仁愛樓901教室)
異動後

二重國中 異動前

二重國中

(桌球教室1)
異動後

二重國中 異動前

二重國中

(桌球教室2)
異動後

二重國中 異動前

二重國中

(710教室)
異動後

二重國中 異動前

二重國中

(810教室)
異動後

甲天下社區大樓會議

室
三重區新北大道一段176號 異動前

聯邦市民活動中心 三重區中華路125號 異動後

明志國中 異動前

明志國中

(仁愛樓903教室)
異動後

明志國中 異動前

明志國中

(仁愛樓904教室)
異動後

三重高中 異動前

三重高中

(至聖樓一仁教室)
異動後

55 三重區中正北路107號 三民里 7-15

56 三重區集美街212號 光明里 1-9,11-12

53 田安里
16-24,34-

39

54 三重區中正北路107號 三民里 1-6

49 三重區忠孝路三段89號 田中里 13-20,22

50 三重區忠孝路三段89號 田中里 23,25-30

43 三重區忠孝路三段89號 田心里

8-

11,13,15,

23,27-28,

31

44 三重區忠孝路三段89號 田心里

17-22,24-

25,29-

30,32

31 三重區中正北路107號 錦田里 1-8

32 三重區中正北路107號 錦田里 9-15

25

26

三重區集美街212號 福民里 1-6,13-15

三重區集美街212號 福民里 7-12,16-19

21 三重區集美街10號 福祉里 9-16

22 三重區集美街10號 福祉里 17-20

第 2 頁，共 6 頁

三重高中 異動前

三重高中

(至聖樓一體教室)
異動後

三重高中 異動前

三重高中

(至聖樓二體教室)
異動後

三重高中 異動前

三重高中

(至聖樓三體教室)
異動後

三光國小 異動前

三光國小

(R110教室)
異動後

三光國小 異動前

三光國小

(R111教室)
異動後

光興國小 異動前

光興國小

(教學大樓111教室)
異動後

光興國小 異動前

光興國小

(教學大樓112教室)
異動後

光興國小 異動前

光興國小

(教學大樓113教室)
異動後

光興國小 異動前

光興國小

(教學大樓115教室)
異動後

光興國小 異動前

光興國小

(教學大樓116教室)
異動後

民宅 三重區中央南路32巷36號 異動前

民宅 三重區福和街23號 異動後

正義國小 異動前

正義國小資源班 異動後

正義國小 異動前

正義國小

(一年一班)
異動後

正義國小 異動前

正義國小

(一年二班)
異動後

86 三重區信義西街31號 中山里 13-22

87 三重區信義西街31號 大園里 1-11

83 清和里 3-6,16-20

85 三重區信義西街31號 中山里 1-12

80 三重區正義南路62號 福利里 1-9

81 三重區正義南路62號 福利里 10-16

74 三重區正義南路62號 仁德里 12-20

78 三重區正義南路62號 光輝里 全里

63 三重區大同南路157號 同慶里 全里

73 三重區正義南路62號 仁德里 1-11

59 三重區集美街212號 光明里 26-28,30

62 三重區大同南路157號 同安里 全里

57 三重區集美街212號 光明里
10,15-

17,24

58 三重區集美街212號 光明里
13-14,18-

23,25,29

第 3 頁，共 6 頁

正義國小 異動前

正義國小幼兒園活動

教室
異動後

南聖宮 大仁街27號 異動前

民宅 三重區鄰國隆路19號 異動後

南聖宮會議室 大仁街27號 異動前

民宅 國隆路21號 異動後

明志國中 異動前

明志國中

(1樓閱覽室)
異動後

明志國中 異動前

明志國中

(1樓導護室)
異動後

修德國小 異動前

修德國小(101教室) 異動後

修德國小 異動前

修德國小(102教室) 異動後

正義國小 異動前

正義國小(1年3班) 異動後

車庫 三重區正義北街256巷135號 異動前

車庫 三重區正義北路244巷58號1樓 異動後

正義國小 異動前

正義國小(1年4班) 異動後

正義國小 異動前

正義國小(特教班) 異動後

車庫 三重區長安街37號 異動前

正義市民活動中心 三重區雙園街1號 異動後

民宅 福德北路64巷12號 異動前

先天宮 三重區河邊北街30之2號 異動後

三重國小 異動前

三重國小

(2年級英文教室3110)
異動後

109 光華里 全里

119 三重區三和路三段1號 介壽里 全里

106 三重區信義西街31號 錦安里 全里

108 長安里 15-22

100 自強里 全里

103 三重區信義西街31號 中央里 全里

95 三重區重陽路三段3號 民生里

10,13-

19,25-

26,28

98 三重區信義西街31號 正義里 全里

92 三重區中正北路107號 重陽里 12-25

93 三重區重陽路三段3號 民生里
1-2,9,11-

12,20-23

90 國隆里 17-26

91 三重區中正北路107號 重陽里 1-11

88 三重區信義西街31號 大園里 12-22

89 國隆里 1-16

第 4 頁，共 6 頁

三重國小 異動前

三重國小

(2年2班3112)
異動後

三重國小 異動前

三重國小

(2年4班3114)
異動後

三重國小 異動前

三重國小

(2年6班3116)
異動後

厚德國小 異動前

厚德國小

(忠孝樓科任教室)
異動後

修德國小 異動前

修德國小(104教室) 異動後

修德國小 異動前

修德國小(105教室) 異動後

重陽國小 異動前

重陽國小(102教室) 異動後

重陽國小 異動前

重陽國小(106教室) 異動後

重陽國小 異動前

重陽國小(114教室) 異動後

民宅 三重區仁昌街83號 異動前

市立幼兒園崇德分班

(公共空間)
三重區仁孝街62號 異動後

市立幼兒園崇德分班

(公共空間)
三重區仁孝街62號 異動前

民宅 三重區仁興街40號 異動後

車庫 三和路三段125巷31號旁 異動前

車庫 三重區三和路三段125巷29號 異動後

工廠 溪尾街5巷27號 異動前

工廠 三重區溪尾街5巷21號 異動後

厚德國小 異動前

厚德國小

(忠孝樓A103美勞教
異動後

155 維德里 11-21

157 尚德里 6-15,17-20三重區忠孝路一段70號

148 瑞德里 11-19

154 維德里 1-10

143 三重區中正北路113號 六福里 19-29

147 瑞德里 1-10

141 三重區中正北路113號 六福里 1-7

142 三重區中正北路113號 六福里 8-18

136 三重區重陽路三段3號 幸福里
1-6,12-

14,28-30

137 三重區重陽路三段3號 幸福里
7,15-

17,31-36

130 三重區三和路三段1號 三安里 10-20

133 三重區忠孝路一段70號 信安里 全里

128 奕壽里 全里三重區三和路三段1號

129 三重區三和路三段1號 三安里 1-9

第 5 頁，共 6 頁

工廠 三重區力行路一段178巷24號 異動前

工廠 三重區力行路一段178巷13號 異動後

三和國中 異動前

三和國中(926教室) 異動後

三和國中 異動前

三和國中(720教室) 異動後

永安里民活動中心 車路頭街108號 異動前

永盛閱覽室 三重區車路頭街133號 異動後

民宅 仁政街82號 異動前

民宅 三重區仁政街39號 異動後

三和國中 異動前

三和國中(803教室) 異動後

三和國中 異動前

三和國中(804教室) 異動後

三和國中 異動前

三和國中(805教室) 異動後

碧華國中 異動前

碧華國中(902教室) 異動後

碧華國中 異動前

碧華國中(701教室) 異動後

車庫 三和路四段145巷5號 異動前

車庫 三重區溪尾街120巷46號1樓 異動後

碧華國中 異動前

碧華國中(709教室) 異動後

碧華國中 異動前

碧華國中(801教室) 異動後
195 三重區自強路五段66號 五順里 17-35

193 福樂里 13-23

194 三重區自強路五段66號 五順里 1-16

190 仁忠里 1-11三重區自強路五段66號

191 三重區自強路五段66號 仁忠里 12-23

185 三重區三和路四段216號 福隆里 7-12

186 三重區三和路四段216號 福隆里 13-19

183 溪美里
1,17,18,19

,29,30

184 三重區三和路四段216號 福隆里 1-6

173 三重區三和路四段216號 永吉里 11-20

174 永安里
1-4,13-

15,19-20

167 永發里 1-8,26

172 三重區三和路四段216號 永吉里 1-10

第 6 頁，共 6 頁

	30_
	ATTCH1